Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions
Detaillierte Produktinformation

KNORR PROFESSIONAL® Gewiirzpaste Pfeffer Mix 0.75 kg

Artikelnummer 00066687
EAN Code CU 8722700482376
EAN Code VS 8722700666875
Verpackung Glas
Einheit 2x7509g
PROFESSIONAL Marke KNORR PROFESSIONAL®

ffer Mix
fange de potvre
Peseimiee

Beschreibung

Die Herstellung erfolgt aus sorgfaltig ausgewahlten, hochwertigen Zutaten. Der frische und natirliche Geschmack
wird durch ein patentiertes Verfahren besonders als Paste konserviert. Dadurch eignen sie sich perfekt zum Wiirzen
und Verfeinern von Saucen, Suppen, Eintopfe, Gemuse und Beilagen. Natirlich vegetarisch und ohne
Konservierungsstoffe sowie geschmacksverstarkende Zusatzstoffe.

Zubereitung

Geben Sie 1/2 Teeloffel (5g) zu 100ml Suppe, Sauce oder Dressing, um eine charakteristische Geschmacksrichtung
zu erreichen.

Zutaten

Trinkwasser, Maltodextrin, Branntweinessig/Weingeistessig, 9% Speisesalz, 7% Pfeffer (griin, schwarz, rosa) 6%
pflanzliches Ol, Zucker, Zitrusfaser Verdickungsmittel (Xanthan).

Nahrwerte:
Name pro 100 g/ml nicht zubereitetes Produkt
Brennwert kJ 660 kJ
Brennwert kcal 157 kcal
Eiweill 0849
Kohlenhydrate 23,049
davon Zucker 10,09
Fett 7049
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davon gesattigte Fettsauren 309
Ballaststoffe 359
Natrium 359

Zusatzinformationen

Zusatzstoffe:
Verdickungsmittel Xanthan

Kenntlichmachung:

Lagerhinweis

Kiihl und trocken lagern. Nach dem Offnen gut wiederverschlieBen, gekiihlt aufbewahren und innerhalb von 3
Monaten verbrauchen.

Informationen zu Zutaten mit allergenem Potential

« enthalt It. Rezeptur glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse daraus: Nein
+ enthalt It. Rezeptur Krebstiere und Erzeugnisse daraus: Nein

« enthalt It. Rezeptur Eier und Erzeugnisse daraus: Nein

+ enthalt It. Rezeptur Fisch und Erzeugnisse daraus: Nein

« enthalt It. Rezeptur Erdnisse und Erzeugnisse daraus: Nein

« enthalt It. Rezeptur Soja und Erzeugnisse daraus: Nein

« enthalt It. Rezeptur Milch und Erzeugnisse daraus: Nein

« enthalt It. Rezeptur Schalenfriichte und Erzeugnisse daraus: Nein

« enthalt It. Rezeptur Sellerie und Erzeugnisse daraus: Nein

« enthalt It. Rezeptur Senf und Erzeugnisse daraus: Nein

« enthalt It. Rezeptur Sesam und Erzeugnisse daraus: Nein

+ ohne zugesetztes Natriumglutamat: Ja

« enthalt It. Rezeptur Lupine und Lupinenerzeugnisse: Nein

+ enthalt It. Rezeptur Weichtiere und Weichtiererzeugnisse: Nein

« enthalt mehr als 10mg/kg Schwefeldioxid und Sulfite im verzehrsfertigen Produkt: Nein

Kostformen

« vegetarisch/ovo-lacto vegetabil

+ vegan

+ 0.d.Z,; ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe
« geeignet fir leichte Vollkost

+ 0.d.A; ohne deklarationspflichtige Allergene

+ ohne Gluten It. Rezeptur

+ ohne Lactose It. Rezeptur
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Gebinde- und Logistikinformationen
Packaging
Bruttogewicht VS (kg)
Nettogewicht VS (kg)
Bruttogewicht Palette(n) (kg)
Abmessung VS (I/b/h)
Abmessung CU (I/b/h)
RLZ (Monate)
Bruttogewicht CU

PLT STP Hohe incl. Holz (mm)

Wert

1.632

1.5

495.016
190x95x150

90x90x145

0.806 kg

1.048

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte konnen Rezepturanderungen unterliegen. Ma3geblich sind die Angaben

auf der Produktpackung.
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